
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00888881- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Mgter. Natalia Soledad Becerra, Leg. 41452, referido al pedido de licencia con goce de haberes
para participar, en su carácter de Tesorera, en la reunión de Comisión Directiva de la Federación Argentina de
Unidades Académicas de Trabajo Social (FAUATS), a realizarse el 4 de noviembre en la ciudad de Paraná, Entre
Ríos; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-00891626-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos informa la situación de revista de la
Mgter. Becerra.

Que en IF-2022-00894485-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración informa que lo solicitado se encuadra en
lo dispuesto en el Art 50 Apartado 1 Inc e. del CCT del Docente de la Universidad Nacional de Córdoba y
recomienda otorgar la licencia con goce de haberes pedida.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar a la Mgter. Natalia Soledad Becerra, Leg. 41452, licencia con goce de haberes para participar, en
su carácter de Tesorera, en la reunión de Comisión Directiva de la Federación Argentina de Unidades Académicas
de Trabajo Social (FAUATS), a realizarse el 4 de noviembre en la ciudad de Paraná, Entre Ríos.

Art. 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2022-838-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Noviembre de 2022
		2022-11-02T14:45:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-03T10:02:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-03T10:02:24-0300
	GDE UNC




